El Consejo Directivo resuelve: 1°) Dar 

por aprobado el Segundo Informe Anual de la Doctoranda Sabrina Eliana Bertucci correspondiente al período 

junio de 2024 a mayo de 2025 del Doctorado en Biología. 2°) Reconocer a Sabrina Eliana Bertucci un total de 

243 h (doscientas cuarenta y tres horas) acreditables como formación de posgrado en la carrera Doctorado en 

Biología realizados con posterioridad a la fecha del inicio del trámite de inscripción: "Control Biológico de 

Plantas y Artrópodos Invasores " (42 h), "Elementos Básicos de Estadística y Metodología Aplicada a la

[...]

EXP - 2025 - 29197 #UNNE - Dirección de Gestión Económico – Financiera - Recursos Propios percibidos (por 

origen y concepto) - octubre 2025. El Consejo Directivo resuelve: 1°) Aprobar los Recursos Propios percibidos 

(por origen y concepto) durante el mes de octubre de 2025, por el monto de $ 70.049.671,98 (pesos setenta 

millones cuarenta y nueve mil seiscientos setenta y uno con noventa y ocho centavos) de acuerdo al detalle que 

figura en el presente.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXP - 2025 - 29420 #UNNE – Director del Departamento de Física – Dr.